2025 年 3 月 25 日

商品表示変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

この度、けんぶち産キヌアでは商品表記を見直し、お客様に今まで以上にわかりやすい表

記に変更する事と致しました。

表面の商品名の大きさ・裏面の栄養成分を全て枠内で表記することとなります。

ただし、安全性や品質に問題はなく、お召し上がりになられても健康への影響はございま

せん。

尚、旧表示でご注文の際は、恐れ入りますが新表示にてのご提供となります。

(※けんぶち産キヌア 20g・けんぶち産キヌア 1kg にいたしましては

 裏面に訂正シールを貼付し、全てをシール内で表記することとなります。)

敬具

記

以上

■対象商品 「けんぶち産キヌア」 内容量：80g

   ＜新パッケージ＞           ＜旧パッケージ＞

■変更点 表面：商品名の大きさ 裏面：説明文・成分表示・加工者名・アレルギー

■変更開始日 2025 年 4 月 1 日(火)～新パッケージで販売

以上

株式会社けんぶち VIVA マルシェ

 代表取締役 髙橋朋一